
UCHWAŁA NR XXXVIII/325/22 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 21 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru niektórych podatków i opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559),  oraz art 17 ust. 5 i art.19 pkt. 2) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r., poz. 1170) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale VI/65/19  Rady Miejskiej w Bobolicach  z dnia 25 kwietnia 2019 r.  w sprawie poboru 
niektórych podatków i opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 
wprowadza się następujące zmiany : 

1. Uchyla się § 2.pkt.3). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bobolicach 

 
 

Franciszek Henryk Łobocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 872C66B4-AB86-4515-8448-D99857806909. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


